第六号様式（第十四条第一項）

水 質 検 査 結 果 報 告 書

年  月  日

千葉県知事     様

報告者

住  所

氏  名             ○印

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

電話番号

 千葉県再生土の埋立て等の適正化に関する条例第７条第２項の規定により、水質検査

の結果を次のとおり報告します。

特 定 埋 立 て 等 の

実 施 の 届 出 日
      年   月   日

特 定 埋 立 て 等 に

供 す る 区 域 の 位 置

地番

ほか  筆

排水を採取した地点 別添位置図及び現場写真のとおり

水 質 検 査 の 結 果 別添検査試料採取調書及び水質検査結果証明書のとおり